KEL-DPU-OD | Kablo gecis plakalan
asiri kosullara uygun, gecmeli / IP66 / IP68 / UL Type 12/4X

IP54 IP55 P64 IP65
IP68 ax | LW
RO REACH Garmany

Teknik datalar

Koruma turi IP (EN 60529)
Test UL Type (UL 50E)

Malzeme

IP66  IP67
7a6c (&)

EN 61373

IP54, IP55, IP64, IP65, IP66, IP67, IP68
UL Type 12, UL Type 4X Outdoor

Elastomer (UV-Bestandigkeit F1)

Ana taslyici: Poliamit

Yangin sinifi uL94-v1
Isi -40 C°-120C°
Ozellikler

dayanikli
Montaj sekli Civata,Gegirme

Urin tipleri ve boyutlari

Siparis No.

EAN

Paket igi miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo gapi
Renk

Uzunluk

silikonsuz, titresime dayanikhdir, UV

63940
4251269338403
10

13

20,5 mm

anthrazit (ahnlich RAL 7016)

147 mm

KEL-DPU-OD, kablo gecis noktalarinin strekli olarak gtgli UV nisinlarina, hava
kosullarina ve sicaklik dalgalanmalarina maruz kaldigi uygulamalar igin idealdir.
Standart tasarimlara kiyasla, dis mekanlarda daha yiksek malzeme direnci ve
daha uzun kullanim 6mru sunar. Onaylar sayesinde 6zellikle fotovoltaik
sistemlerde kullanima uygundur (UL 6703, UL 6703A, UL 3703, UL 1703).

F1 Listeli (UL 746C'ye goére UV ve hava kosullarina dayaniklilik): Uzun
sureli dayanikhlk, kirilganlik veya malzeme yorgunlugu olmadan uzun bir hizmet
Omru anlamina gelir.

Saglam kablo giris plakalari KEL-DPU-OD ile dar alanlara, 3.2 ile 20.5 mm gap
arasi cok sayida kablo gegirme imkani sunmakta. Ayrica cift yonli IP66/IP68* / UL
Type 12/4X sizdirmazligi saglar.

KEL-DPU-OD 6zellikle glglendirilmis gergevesi ve gegirilen kablolarin ylksek
gerilmeyi azaltmasi ile 6n plana gikmakta.

KEL-DPU 24-0D ebatti 24 pinli agir konektorlerin standart norm bosaltmalari (36 x
112 mm) ile aynidir. Plakalarin montaji vida ile ( vida delikleri Gzerindeki zar
delmek yeterlidir) veya gegmeli yapiimakta. KEL-DPU 24-OD modelleri disli burglar
ile de temin edilebilir.

Kablo donatilmasi saniye hizinda gergceklesmekte. Bunun igin sadece zarlar
deliniyor ve kablolar gegiriliyor. Delinen zarlar ST-B kor tapalar ile tekrar
kapatilabilir.

*IP67/IP68 sadece vidali montaj icin gecgerlidir

Avantajlar

. Titresime dayaniklidir

. Zorlu iklim kosullarinda gavenilir koruma

. F1 Listeli (UL 746C'ye gore UV ve hava kosullarina dayanikhlik)
. Cok basit donatma

[ | Yuksek yogunluk

. Sertifikalli koruma siniflari IP66 / IP68* (EN 60529)

Genislik 58 mm
Yikseklik 14 mm
Montaj ylksekligi 14 mm
Bosaltma 112 x 36 mm
Disli burclu n/a

En az duvar kalinligi igin 1,5 mm

Maks. duvar kahnhgi igin 2 mm

Civata delik adetleri 4

Civata delik caplari 5,8 mm

Kablo caplari igin 10 x 3.2 - 6.3 mm
3 x16-20.5 mm


https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-gecisleri-soketsiz-kablolar/st-b

Siparis No.

EAN

Paket igi miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

63944
4251269338410
10

14

16,2 mm

anthrazit (ahnlich RAL 7016)

147 mm

63936
4251269338427
10

16

14,5 mm

anthrazit (3dhnlich RAL 7016)

147 mm

63932
4251269338434
10

16

16,2 mm

anthrazit (dhnlich RAL 7016)

147 mm

63934
4251269338441
10

17

12,5 mm

anthrazit (ahnlich RAL 7016)

147 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

Genislik

Yiukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
n/a

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
5x3.2-6.3 mm
2x4-7.5mm

3 x5.5-10.5 mm
1x8-12.5mm
3x12-16.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
n/a

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
8x3.2-5.5mm
6x5-85mm
2x9.5-14.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
n/a

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
2x3.2-6.3mm
9x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
1x8-12.5 mm
3x12-16.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
n/a

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm

4 x3.2-6.3mm
2x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
10 x 8 - 12.5 mm



Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

63938
4251269338458
10

20

10,5 mm

anthrazit (dhnlich RAL 7016)

147 mm

63930
4251269338465
10

21

12,5 mm

anthrazit (dhnlich RAL 7016)

147 mm

63942
4251269338472
10

32

6,3 mm

anthrazit (ahnlich RAL 7016)

147 mm

63940.400
4251269338489
10

13

20,5 mm

anthrazit (ahnlich RAL 7016)

147 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kalnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplar
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kalnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kalnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yiukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinligi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplar igin

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
n/a

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm

12 x 3.2 - 5.5 mm
8 x5-10.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
n/a

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
1x3.2-6.3 mm
14 x4 -7.5 mm
4 x5.5-10.5 mm
2x8-12.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

n/a

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm

32 x3.2-6.3 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
M4

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm

10 x 3.2 - 6.3 mm
3 x16 -20.5 mm



Siparis No.

EAN

Paket igi miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

63944.400
4251269338496
10

14

16,2 mm

anthrazit (ahnlich RAL 7016)

147 mm

63936.400
4251269338502
10

16

14,5 mm

anthrazit (3dhnlich RAL 7016)

147 mm

63932.400
4251269338519
10

16

16,2 mm

anthrazit (dhnlich RAL 7016)

147 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

Genislik

Yiukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinligi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kalnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo gaplari igin

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
M4

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
5x3.2-6.3 mm
2x4-7.5mm

3 x5.5-10.5 mm
1x8-12.5mm
3x12-16.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
M4

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
8x3.2-5.5mm
6x5-85mm
2x9.5-14.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
M4

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
2x3.2-6.3mm
9x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
1x8-12.5 mm
3x12-16.2 mm



Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket igi miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

63934.400
4251269338526
10

17

12,5 mm

anthrazit (ahnlich RAL 7016)

147 mm

63938.400
4251269338533
10

20

10,5 mm

anthrazit (3dhnlich RAL 7016)

147 mm

63930.400
4251269338540
10

21

12,5 mm

anthrazit (3hnlich RAL 7016)

147 mm

63942.400
4251269338557
10

32

6,3 mm

anthrazit (ahnlich RAL 7016)

147 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinligi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplari igin

Genislik

Yiukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinligi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinligi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplari icin

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
M4

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
4x3.2-6.3mm
2x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
10x 8 -12.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
M4

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm

12 x 3.2 - 5.5 mm
8 x5-10.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
M4

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
1x3.2-6.3 mm
14 x4 -7.5 mm
4 x5.5-10.5 mm
2x8-12.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

M4

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
32x3.2-6.3 mm



Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket i¢i miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo gapi
Renk

Uzunluk

63940.240

10

13

20,5 mm

anthrazit (ahnlich RAL 7016)
147 mm

63944.240

10

14

16,2 mm

anthrazit (ahnlich RAL 7016)
147 mm

63936.240

10

16

14,5 mm

anthrazit (dhnlich RAL 7016)
147 mm

63932.240

10

16

16,2 mm

anthrazit (ahnlich RAL 7016)
147 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kalnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kalinhg igin
Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

Genislik

Yikseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burclu

En az duvar kalinligi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplari igin

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
M4 (V2A)

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm

10 x 3.2 - 6.3 mm
3 x16 -20.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
M4 (V2A)

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
5x3.2-6.3 mm
2x4-7.5mm
3x5.5-10.5 mm
1x8-12.5 mm
3x12-16.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
M4 (V2A)

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
8x3.2-5.5mm
6x5-85mm
2x9.5-14.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
M4 (V2A)

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
2x3.2-6.3mm
9x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
1x8-12.5 mm
3x12-16.2 mm



Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

63934.240

10

17

12,5 mm

anthrazit (ahnlich RAL 7016)
147 mm

63938.240

10

20

10,5 mm

anthrazit (dhnlich RAL 7016)
147 mm

63930.240

10

21

12,5 mm

anthrazit (dhnlich RAL 7016)
147 mm

63942.240

10

32

6,3 mm

anthrazit (dhnlich RAL 7016)
147 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinligi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinligi igin
Maks. duvar kalinhg igin
Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burclu

En az duvar kalinligi igin
Maks. duvar kalinhg igin
Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Disli burglu

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
M4 (V2A)

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm

4 x3.2-6.3mm
2x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
10 x 8 - 12.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
M4 (V2A)

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm

12 x 3.2 - 5.5 mm
8 x5-10.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
M4 (V2A)

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
1x3.2-6.3 mm
14 x4 -7.5 mm
4 x5.5-10.5 mm
2x8-12.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

M4 (V2A)

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm

32 x3.2-6.3 mm

irnfals



IVULUIN

smart cable management



